Głubczyce, 01.12.2017
DEKLARACJA ZGODNOŚCI UE / DEKLARACJA ZGODNOŚCI WE
nr 01/PA/2017
1. Model aparatury / produktu: grupa wyrobów: Elektryczne Ogrzewacze Wody ELEKTROMET
 model: AGA 3,5
 numer katalogowy: 250-00-131, 250-00-231
2. Nazwa i adres producenta: Zakład Urządzeń Grzewczych ELEKTROMET
 Gołuszowice 53, 48-100 Głubczyce, Poland
3. Niniejsza deklaracja zgodności wydana zostaje na wyłączną odpowiedzialność producenta.
4. Przedmiot deklaracji:
5. Wymieniony powyżej przedmiot niniejszej deklaracji zgodności UE jest zgodny z odnośnymi wymaganiami unijnego prawodawstwa
harmonizacyjnego:
2014/68/UE Dyrektywa  Parlamentu Europejskiego  i  Rady  2014/68/UE  z  dnia  15  maja  2014  r.  w  sprawie  harmonizacji ustawodawstw państw
członkowskich odnoszących się do udostępniania na rynku urządzeń ciśnieniowych
2014/35/UE Dyrektywa  2014/35/UE  Parlamentu Europejskiego  i Rady  z dnia  26  lutego  2014  r.  w sprawie  harmonizacji ustawodawstw państw
członkowskich odnoszących się do udostępniania na rynku sprzętu elektrycznego przewidzianego do stosowania w określonych
granicach napięcia
2014/30/UE Dyrektywa  2014/30/WE  Parlamentu Europejskiego  i Rady z  dnia  26 lutego   2014 r.  w  sprawie  harmonizacji ustawodawstw państw
członkowskich odnoszących się do kompatybilności elektromagnetycznej
2012/19/UE Dyrektywa   Parlamentu  Europejskiego   i  Rady   2012/19/UE   z  dnia   4  lipca   2012  r.   w   sprawie  zużytego   sprzętu  elektrycznego
i elektronicznego (WEEE)
2011/65/UE Dyrektywa Parlamentu Europejskiego i Rady 2011/65/UE z dnia 8 czerwca 2011 r. w sprawie ograniczenia stosowania niektórych
niebezpiecznych substancji w sprzęcie elektrycznym i elektronicznym
2010/30/UE Dyrektywa Parlamentu Europejskiego i  Rady  2010/30/UE z  dnia  19 maja 2010  r.  w sprawie  wskazania  poprzez  etykietowanie oraz
standardowe informacje o produkcie, zużycia energii oraz innych zasobów przez produkty związane z energią
2009/125/WE Dyrektywa  Parlamentu Europejskiego i  Rady  2009/125/WE  z  dnia 21  października  2009  r.  ustanawiająca  ogólne  zasady ustalania
wymogów dotyczących ekoprojektu dla produktów związanych z energią
812/2013 Rozporządzenie  Delegowane Komisji (UE) nr  812/2013   z dnia 18 lutego 2013 r.  uzupełniające  dyrektywę  Parlamentu Europejskiego